
THE COHPOHA'l'ION OF T~ DISTRICT OJ? BTJRNABY 

BY-LAW NO. 304.? 

A BY-LAW to fix the date tne Colleci:;or shall 
add percentage additions to the 
cur rerrt :ve ar' s taxes unpaid on e acn 
parcel or land upon the Collector's 
Roll ror the Dis-c;rict or Burnaoy. 

WHE.l:{J!;AS Section 2'/b or the "Municipal Act" 

oeing c.napter 232 or the Revised Statt1tes or Brii:;isn Columoia 

1946 provides as rollows:-

110n i:;ne r irst day or July in each year the Collector 

''shall add to t.te Current Year's taxes unpaid on each 

"par eel or 1a nd and on the improvements t.b ereo n, upon 

"t.ne liol.lector's Roll, ten ])8rcen-c. or the amount 01· 

111:,ne current year's taxes r eeaining unpaid; and t ne 

"said taxes unpaid, together with t.he amowrt added, 

11 sh3l.L oe deerLea to oe 1:,axes or the current :?9ar due 

11 on such land and on the improvements thereon, and the 

"amoun't added under this section shall vfuen collected 

11 rorm p:trt or tbe c;eneral revenue or the Municipality; 

"provided that tne Council may, oy By-law :p9.ssed prior 

11 to the tran.smission or tax notices in any year under 

11Section 272, alter -Che ate on 1M1ich :r:ercentage shall 

11 be added, or may direct tl1at par-c or sucn percentage 

11 to be added on a certain date and part on some other 

11 dst e or dates t herearter, out so t .na --c the total per-

r, cent age or ten per cent shall oe add eEl on unpaid taxes 

"on the thirty-rirst ay or December or the year in 

"which the taxes are imposed. 11 

A11D VfHERE.AS it is deemed advisable to alter the 

date upon which the percentage ar oresaid s .r,all oe added. 

THEREFORE Tl-'"Ji; OOU!:WIL or The Cornorati on or the 

District or Burnaby ENACTS as t'ollovvs:-

1. On ttJe Eignteenth (ltlth) day or July, 19)0, tne 

Collector shall add to tte current year's truces unpaid on each 

parcel of land or improven:ents 1.1pon his roll rive (,) per centum 

or the amount thereo1·, and upon the Eighteenth ( lt:5th) day or 
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August, 19>U, shall add an a dditi onal ar:1ount or one (1) per 

centwn thereor; and on the Ei g.rrteent .h (ltsth) d ay or September, 

19)0, shall add a rurther 2.ddi-ci r:i n a l amount or One (1) per 

centum t11ereo1'; and on the }!;ighteent h (ltsth) day or October, 

19>U, snall add a rur trter additional amo unt or One (1) per 

centum thereor; and on the Twent. ietn ( 20t11) day- or Hove rr,be r, 

l'.;/.?U, sh0ll ado. a rurther additional smount or One (1) per 

centum t hereor; and on t t1 e :i i gi1 teenth (ltsth) day or December, 

1950, s h all add an additional amount or one (1) per centum 

t l1er eo1'; and the said unpaid t ax es together with the arnount 

added as aroresaid shall rrom the respective d.ates aroresaid 

be deemed to be the amount or t h e current year's taxes due 

upon the said land and improve me nts. 

2. This By-law may oe cited a s "Bt.TRH.A.."SY PERCENTAGE 

ADDITI ONS BY-LAW 11/ >O • 11 

D01'1E AND PASSED in Open Council the Twenty-follrth 

(24th) day or April A. D. 195U. 

RECONS IDERED AFD Fil';Ji.LLY PASSED by the r.;:unicipal 

Cow1cil on the First (1st) day or t:ay, A.D. 1)150. 
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